22, etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un eșemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani.
Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 31.

Brașov, Vineri, 12 (24) Februarie

1888.

## Jubileul de 50 de ani

al

### „GAZETEI TRANSILVANIEI”.

Lăpușul ung., 20 Faur 1888.

Onorabilă Redacțiune! Precum am urmărit diarul, până astăzi ați primit din diferite părți mulțime de adrese de aderință la jubileul de 50 de ani al „Gazetei Transilvaniei,” atât dela privați, cât și dela corporațiuni.